Prsf"itúo Mqicipol de

rí
ãl

PORTARIA N" O8I/2022 DE 05 DE MAIO DE2O22

*NOMEÁÇÃO DE LUCIANA QUEIROZ RIBEIRO

NA FUNÇÃO DE DIRETORA DO HOSPITAL

MUNICIPAL ALBERTO LEITE DE SOUSÁ DO

MUNICÍPrc DE SACUPIRA DO RIACH,ÃO.'

O Prefeito Municipal de Sucupira do Riachão, no Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais;

CONSIDERANDO que a função de Diretora do Hospital Municipal é cargo em comissão,

portanto, de livre nomeação e exoneração por parte do Chefe do Executivo;

À^E,SOLVE:

Art. lo - Nomear a Sra. LUCIANA QUEIROZ RIBEIRO' brasileira, portadora do RG no.

000028205694-7 SSPÀ,ÍA e CPF n". 710.807.083-91, na função de Diretora do Hospital

Municipal Mestre Alberto Leite de Sousa do Município de Sucupira do Riachão - MA.

DE CIENCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Sucupira do Riachão, Estado do Maranhão, em 05

de maio de2022.

lmfu,ftftimaÂ*,w"áfi++
Prefeito Municipal

Rua São José. N" 479, Centro - CEP: ó5668{00 - CNPJ: 01.612.338/0001{7
Fone/fax: (99) 3553- I 098/l 0 I 9

F-6oil. n;ofai+'. :oorrnrr ni rorlorionhaatâtna o il naa

POrO O POVO